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MEDIATIEDOTE 

Julkaisuvapaa heti 

VALTAKUNNALLINEN LUKIOKOULUTUKSEN KEHITTÄMISTEHTÄVÄ 

SAVONLINNAN TAIDELUKIOLLE 

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) julkaisi verkkosivuillaan 3.12.2025 tiedotteen 

myönnetyistä valtakunnaista lukiokoulutuksen kehittämistehtävistä. 

Savonlinnan Taidelukio on toiminut tällaisena lukiona edellisen kauden eli vuosina 

2019–2025. Tuolloin kehittäjälukioita oli yhteensä 11.OKM on tukenut vuosittain 

toimintaa ylimääräisellä valtionosuudella 185 000,00 € / vuosi. Savonlinnan saama 

nettotulo kehittämistehtävän aikana on ollut siis 1 295 000,00 € 

Kehittämistehtävään sisältyy velvoite huolehtia asianomaiseen opetukseen liittyvistä 

valtakunnallisista kehittämistehtävistä ja levittää erityisen koulutustehtävän 

opetuspainotuksen mukaisia pedagogiikkaan, toimintakulttuuriin ja 

oppimisympäristöihin liittyviä malleja ja hyviä käytänteitä. Lisäksi sen tulee vahvistaa 

valtakunnallisesti henkilöstön opetuksellisia valmiuksia ja osaamista.  

Lisäksi se sisältää velvoitteen kehittää ja edistää koulutuksen järjestäjien ja muiden 

erityisen koulutustehtävän alaan kuuluvien toimijoiden yhteistyötä. 

OKM päätti nyt osoittaa kehittämistehtävän kahdeksalle lukiolle. Näistä kuusi sijaitsee 

pääkaupunkiseudulla, yksi Oulussa ja yksi Savonlinnassa. Kunnallisia koulutuksen 

järjestäjiä mukana on viisi ja yksityisiä kolme. 

Myönnetyt kehittämistehtävät (suluissa koulutuksen järjestäjä): 

Luonnontieteissä kehittämistehtävä myönnetään Otaniemen lukiolle (Espoon 

kaupunki) 

Musiikissa kehittämistehtävät myönnetään Sibelius-lukiolle ja Tölö gymnasiumille 

(Helsingin kaupunki) 

Kuvataiteessa kehittämistehtävät myönnetään Tölö gymnasiumille (Helsingin 

kaupunki) ja Savonlinnan taidelukiolle (Savonlinnan kaupunki) 

Yrittäjyys ja liiketoiminta -kehittämistehtävä myönnetään Lauttasaaren yhteiskoulun 

lukiolle (Lauttasaaren yhteiskoulun säätiö)     
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Urheilun kehittämistehtävä myönnetään Kastellin lukiolle (Oulun kaupunki) 

Kielten kehittämistehtävä myönnetään Helsingin Suomalaiselle Yhteiskoululle 

(Suomalaisen Yhteiskoulun Osakeyhtiö)  

Matematiikan kehittämistehtävä Helsingin matematiikkalukiolle (Viipurin Reaalikoulu 

Oy)   

 

Tehtävät tulevat voimaan 1.1.2026 alkaen kuuden vuoden määräajaksi. 

Huomionarvoista on se, että kaikki nämä lukiot ovat toimineet kehittäjälukioina myös 

kaudella 2019–2025. OKM on hakenut jatkuvuutta kehittämistehtäviin ja tämä on myös 

nähtävä luottamuksen osoituksena aiemmin tehdystä työstä. 

Savonlinnan Taidelukion hakemuksessa painottui useita asioita, mm. seuraavat; 

- kuvataiteen opettajille suunnatut Kuvistuubi.fi -sivuston jatkokehittäminen, 

sivusto o0n Savonlinnan taidelukiolla luotu ja se on avoin kaikille 

kuvataideopettajille, sivustoa hallinnoi Savonlinnan Taidelukio 

- 2029 syksyn yo-tutkintokerralla käyttöön otettavien taito- ja taideaineiden 

ylioppilaskokeen valmistelutehtävät yhdessä valtion viranomaisten kanssa 

- kuvataiteen valtakunnallisten valinnaista opintojaksojen saavutettavuuden 

parantaminen pienempien lukioiden osalta 

- kuvataidelukioverkoston edelleen kehittäminen ja yhteistyön ulottaminen 

voimakkaammin myös opiskelijoiden väliseen vuorovaikutukseen ja 

yhteistyöhön 

Rehtori Reima Härkösen mukaan tämä päätös on iso luottamuksenosoitus OKM:ltä ja 

tunnustus hyvin tehdystä työstä. Rehtori kiittää kaikkia Taikkarissa työtään tekeviä aikuisia 

sekä nykyisiä ja aiempia opiskelijoita. Taidelukiossa on vahva tiimimäinen työote ja tiimit 

on määritelty oppilaitoksessa niin, että niiden joka ainoalla jäsenelle on osaltaan vahva 

vastuu lopputuloksesta. Nyt kuvistiimi sai ison tunnustuksen tehdystä työtä. 

Kehittämistehtävää on johtanut oman työnsä ohella rehtori Reima Härkönen, tehtävää on 

koordinoinut Taidelukion päätoiminen kuvataiteen tuntiopettaja Katriina Kaija ja vahvasti 

ns. KeTe-tiimissä ovat toimineet kuvataiteen lehtorit Kati Sinkkonen ja Seija Tikka. Lisäksi 

Kuvistuubi-sivustolle sisältöjä ovat tuottaneet useat, Taidelukion entiset opiskelijat sekä 

visuaalisen kulttuurin kentällä toimivat tahot.  
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OKM on luvannut kutsua kehittäjälukiot tammikuussa Helsinkiin saamaan lisäohjeita 

tehtävien toteutuksesta.  Lisäksi vuoden alusta on luvattu tarkempi tieto rahoituksen 

määrästä, valtion talousarviovalmistelussa tähän tehtävään vuositasolla oli varattu 2 M€:a 

Lisätietoja. Rehtori Reima Härkönen, yhteystiedot yllä. 

mailto:reima.harkonen@savonlinna.fi

